
お客様各位 

2023 年 5 月 8 日 

 

株式会社アイリスプラザ ユニディカンパニー 

 

マスク着用について 

 

平素より御愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

政府の基本的感染対策方針に基づき「マスク着用」に関してはお客様個人の判断、 

また従業員に関しても個人の判断に委ねることとさせて頂きます。 

 

なお感染予防対策として当面の間は手指の消毒に引き続きご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

 

これからもお客様に安心して楽しんでいただけるようお店作りに努めて参ります。 

 

以上 


